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ORDU ÜNİVERSİTESİ
GÖLKÖY MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

……………………………………………...  BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

Okulunuz ……………………….. Bölümü ……………………………………… Programı …. Öğretim ……………….numaralı öğrencinizim. Yapmakla yükümlü olduğum ….. iş günü stajımın ……. iş günlük kısmını tamamladım. Staj dosyam ektedir. 

Gereğini saygılarımla arz ederim.


…. /…. /…..

Adı Soyadı
:


İmzası

:

Adres




:
Buradan sonraki kısımlar Gölköy Meslek Yüksekokulu Evrak Kayıt/Öğrenci İşleri birimlerince doldurulacak.
	DİLEKÇE EKİNDE TESLİM ALINAN BELGELER

	Başvuru Evrakları
	Staj Dosyası

	SB-4
	SB-6
	S-8
	D-0
	D-1
	D-2
	D-3 X 30

	
	
	
	
	
	
	


	DOSYAYA EKLENEN BELGELER

	SB-1
	SB-2
	Nüfus Cüzdan Fot.
	Sağlık Provizyon Belgesi
	Sağlık Yardım Formu
	Zorunlu Staj Formu
	SGK İşlem Çıktıları

	
	
	
	
	
	
	


Kayda alınması uygundur. ( 
Uygun değildir. (
Uygun Değilse Sebebi ve Öğrenci Tarafından Yapılacak İşlem:

STAJ/ÖĞRENCİ İŞLERİ

Adı Soyadı
:

İmza

:
Tarih

:
Adres
: Gölköy Mahallesi Garaj Sokak No:53 Gölköy/ORDU

Telefon 
: 0 (452) 226 52 00 / Dahili: 7507





Web
: https://golkoymyo.odu.edu.tr

E-posta
: golkoymyo@odu.edu.tr


